

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RIVINAN DE SOUZA	06.881.327/0001-04	104	0564-9	75-0
Endereço	Telefone			
RUA JOSE MATHIAS DA SILVEIRA, 269, 75100000, NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20210758	8899	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
11/08/2021	200201	PREGÃO	47	2021024639
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	81.485,80	81.333,15	152,65	

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.14 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho	81.333,15
------------------	------------------

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM, PALCO, TRIO ELÉTRICO, PAINEL E TABLADO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CATALÃO PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	43455	LOCAÇÃO DE CARRETA (TRIO ELÉTRICO) PARA SOM MECÂNICO CONTENDO 52 CAIXAS DE SOM	LOCAÇÃO DE CARRETA (TRIO ELÉTRICO) COM CAVALO MECÂNICO, SOM MECÂNICO, CONTENDO 40 CAIXAS DE SOM, MESA DIGITAL DE 48 CANAIS, MICROFONES, RETORNOS, PEDESTAL, GRAVADOR DE SOM, LEITOR DE PEN DRIVE E CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), DEVIDAMENTE REGULARIZADO. - LOCAÇÃO DE CARRETA (TRIO ELÉTRICO) PARA SOM MECÂNICO CONTENDO 52 CAIXAS DE SOM	5,00	3.200,00000	16.000,00
2	18110	LOCAÇÃO DE SOM	LOCAÇÃO DE SOM PARA REUNIÃO - 4 CAIXAS DE SOM DE 1000 WATTS CADA E MICROFONES. - LOCAÇÃO DE SOM	30,00	840,00000	25.200,00
3	43460	LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 2X2 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY	LOCAÇÃO DE SOM 2X2 CONTENDO 8 CAIXAS DE SOM DE 1000 WATTS CADA COM MICROFONES. - LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 2X2 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY	5,00	2.083,33000	10.416,65
4	43464	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 COM 08 METROS DE LARGURA (FRENTE) POR 06 METROS DE FUNDO COM FECHAMENTO NAS TRÊS LATERAIS E CORTINA NA FRENTE COM TRILHO PARA ABRIR E FECHAR, PISO EM MADERITE NAVAL COM 20 MM COM CAPACIDADE DE CARGA PARA 2.000(DOIS MIL) QUILOS, COBERTURA DO PALCO EM LONA BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA DE ACESSO. - LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30	3,00	4.116,67000	12.350,01
5	43467	GERADOR DE ENERGIA DE 280 KVA, MÓVEL SILENCIADO 280KVA	GERADOR DE ENERGIA DE 200 KVA, MÓVEL SILENCIADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 KVA. - GERADOR DE ENERGIA DE 280 KVA, MÓVEL SILENCIADO 280KVA	5,00	1.600,00000	8.000,00
6	58227	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P6 12 METROS.	AJUDANTE GERAL PARA SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P6 12 METROS.	3,00	2.233,33000	6.699,99
7	43469	LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM E 220X160	LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM E 220X160, COM ALTURAS VARIÁVEIS CONFORME SOLICITAÇÃO, MEDIANTE A	50,00	53,33000	2.666,50

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
			NECESSIDADE. - LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM E 220X160			81.333,15

Líquido por extenso

*****OITENTA E UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema